様式第１号（第７条関係）

負担金残額報告書
令和８年　　月　　日
小田原市長　様
住　所
団体名
氏　名

令和５年　　月　　日付けで締結した地域コミュニティ推進事業協定の負担金について、次のとおり残額が生じたため報告します。

	残額
	円

	残額が生じた理由

添付資料：

様式第１号（第７条関係）記 入 例

負担金残額報告書
令和８年〇月〇日
小田原市長　様
住　所　小田原市荻窪３００番地
団体名　〇〇地区まちづくり委員会
氏　名　委員長　〇〇　〇〇

令和５年〇月〇日付けで締結した地域コミュニティ推進事業協定の負担金について、次のとおり残額が生じたため報告します。

	残額
	１,２３４円

	残額が生じた理由
	例）予定していた事業を行わなかったため。

添付資料：令和７年度決算書（※通帳の写し、出納簿など）

様式第２号（第８条関係）組織情報変更届
年　　月　　日
小田原市長　様

住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　令和５年　　月　　日付けで締結した地域コミュニティ推進事業協定書について、記載事項に変更が生じましたので、届け出ます。

変更事項
変更前
変更後
変更年月日

様式第２号（第８条関係）記 入 例
組織情報変更届
令和８年〇月〇日
小田原市長　様

住　所　小田原市〇〇〇　〇〇番地
団体名　〇〇地区まちづくり委員会
氏　名　委員長　〇〇　〇〇　　　　　　　　　印

　　　令和５年　　月　　日付けで締結した地域コミュニティ推進事業協定書について、記載事項に変更が生じましたので、届け出ます。

変更事項
変更前
変更後
変更年月日
代表者
小田原　太郎
小田原　次郎
令和８年〇月〇日